El inmueble se destinará principalmente a actividad comercial y logística, 

debiendo ésta ajustarse a las buenas costumbres y no afectar la imagen de AFE.  

Artículo 4: PRECIO Y FORMA DE PAGO.  

4.1.    El precio ofrecido para el arriendo mensual no podrá ser inferior 

a USD 9.842 (dólares estadounidenses nueve mil ochocientos cuarenta y dos), 

por lo que no serán admisibles propuestas que ofrezcan un precio menor, ni 

aquellas que prevean su pago en especie u otro concepto.  

4.2. El precio mensual ofrecido para el arriendo será único para todo el 

periodo, más los reajustes que correspondan de acuerdo a la cláusula siguiente.

[...]

promesa de Consorcio deberán presentar documento de acuerdo con lo 

expresado por el artículo 16° del presente. 

18.5. Precio: El precio liquido ofrecido deberá ser en dólares 

estadounidenses. No se aceptarán ofertas inferiores a la suma mensual de USD 

9.842 (dólares estadounidenses nueve mil ochocientos cuarenta y dos) por todo 

el período contractual.   

No se tomará en cuenta reclamación alguna sobre el precio global basada 

en errores de cálculo u omisiones.  

18.6. El plazo de arrendamiento: Debe ser de 5 (cinco) años.   

18.7. Inversiones: presentar plan de inversiones a realizar en el inmueble